
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9  

с углубленным изучением отдельных  предметов» 
городского округа Краснотурьинск Свердловской обл. 

 
 

ПРИКАЗ  
 

04.09.2023 г.                                                                                           № 155/1-Д 
 

«Об организации питания на 2023-2024 учебный год» 

 На основании приказа по МОУО от 23.06.2023 № 150-Д «Об организации 

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных  учреждениях, 

подведомственных  муниципальному органу «Управления образования городского 

округа Краснотурьинск» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость питания на 2023-2024 учебный год согласно 

приложению (Приложение 1). 

2. Назначить на 2023-2024 учебный год ответственным за организацию 

питания  и сдачу отчетов в МОУО Крапивьянову О.И. 

3. Крапивьяновой О.И. сформировать списки обучающихся по категориям 

для постановки  на льготное питание. 

4. Организовать питание обучающихся 1-11 классов МАОУ «СОШ № 9» по 

следующему графику. (Приложение 2). 

 

Директор МАОУ «СОШ № 9»                                                                        Е.А. Прозорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 04.09.2023 № 155/1-Д 

 

Категория обучающихся С 01.09.2023 по 31.12.2023 С 01.01.2024 по 31.05.2024 
1-4 классы 94,84 98,63 
5-11 классы 112,35 116,84 
ОВЗ, дети инвалиды  
1-4 классы 

227,62 236,72 

ОВЗ, дети инвалиды  
5-11 классы 

279,5 290,68 

 

 

Приложение 2 

к приказу от 04.09.2023 № 155/1-Д 

График приема пищи для обучающихся 

1 перемена 8.40-8.55 15 минут 1А, 1Б, 1В, 2Б  
2 перемена 9.35—9.50 15 минут 4А, 4Б, 3Б 
3 перемена 10.30-10.50 20 минут 5А, 5Б, 6А, 6Б, 7А, 7Б, 7В 
4 перемена 11.30-11.45 15 минут 8А, 8Б, 9А, 9Б, 10А, 11А 
2 перемена 
(2 смена) 

14.15-14.25 10 минут 2А, 3А,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


